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                                         Lista e fituesve të konkurimit të datës 21/02/2020 

 

 

Për pozicionin Specialist në Sektorin e Kadastrës, Shpronësimeve dhe Gjeoinformacionit     

Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit Drejtoria e Përgjithshme e  

Shërbimeve dhe Punëve Publike Z.Erjon Muҫka. 

 

Për pozicionin Specialist Protokolli  në Sektorin e Protokoll –Arkivës, Drejtoria e  

Burimeve Njerëzore Drejtoria e Përgjithshme Ligjore Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore  

Zj.Vojsava Sulstarova. 

 

Për pozicionin Specialist Protokolli  në Sektorin e Protokoll –Arkivës, Drejtoria e  

Burimeve Njerëzore Drejtoria e Përgjithshme Ligjore Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore  

Zj.Xhesika Jani. 

 

Për pozicionin Specialist  në Sektorin e Strehimit Social, Drejtoria e Shërbimeve 

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Punëve Publike Z.Eris Prushi. 

 

Për pozicionin Specialist në Sektorin e Personelit, Drejtoria e Burimeve Njerëzore, 

Drejtoria e Përgjithshme Ligjore Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore, nuk ka fitues. 

 

Për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse , Drejtoria e Burimeve   

Njerëzore, Drejtoria e Përgjithshme Ligjore Arsim Kulturë dhe Burime Njerëzore,  konkurimi  

nuk u zhvillua sepse nuk pati konkurentë që të plotësonin kriteret për këtë pozicion. 
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